
ZARZĄDZENIE NR 558.2020 
PREZYDENTA MIASTA EŁKU 

z dnia 16 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany stawki czynszu lokali wynajmowanych przez organizacje pozarządowe 

Na podstawie § 4, 5 i 6 załącznika nr 1 do uchwały Nr XXIV/234/08 Rady Miasta Ełku z dnia 27 maja 
2008 r. w sprawie ustalenia zasad wynajmowania lokali użytkowych stanowiących własność Miasta Ełku, § 
1 ust. 1 i 4 zarządzenia nr 322/2011 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 26 września 2011 roku w sprawie przyjęcia 
stawek czynszu za 1 m2 powierzchni użytkowej za najem lokali użytkowych – użytkowanych bezprzetargowo 
i przetargowo oraz  § 3 uchwały Nr XVII/173/2020 Rady Miasta Ełku z dnia 27 maja 2020 r. w sprawie 
wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalania stawki opłaty oraz 
stawki za pojemnik o określonej pojemności zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Biorąc pod uwagę zmianę stawki opłaty za jednokrotny odbiór odpadów komunalnych w sposób 
selektywny z nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, ustalam stawkę miesięcznego czynszu 
w wysokości 8,00 zł za 1 m2 dla lokali biurowych oraz  0,60 zł za 1 m2 za najem  lokali użytkowych 
nawiązanych bezprzetargowo. 

2. Ustalona stawka miesięcznego czynszu wynajmowanych lokali obowiązuje od 1 sierpnia 2020 r. 

3. Zmiany warunków najmu z nową stawką czynszu przygotowuje i podpisuje Administrator Sp. z o.o. 

4. Reszta dotychczasowych warunków umowy najmu pozostaje bez zmian. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Mienia Komunalnego oraz 
Pełnomocnikowi Prezydenta Ełku ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Prezydent Miasta Ełku 
 
 

Tomasz Andrukiewicz 

Id: D794A7EE-5D32-4F55-A620-8E9D2A23EF10. Podpisany Strona 1




